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ضربالاجلمعاونعمرانیاستاندار
برایتسهیلسفرزائران

پیادهحرمرضوی
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی صبح 
روز یکشنبه در ستاد اجرایی خدمات سفر استان ویژه محرم 
و صفر جهت خدمات رســانی بهتر برای زائران پیاده رضوی 
به تمام دستگاه های اجرایی متولی استان ضرب الاجل داد.

ضرب الاجل معاون عمرانی استاندار برای تسهیل سفر زائران 
پیاده حرم رضوی,

مهدی رشیدی با تاکید بر اینکه بازرسی بدون بازخورد نتیجه 
ای نخواهد داشــت، افزود: کمیته نظارت ذیل این کارگروه 
باید در روزهای باقی مانده اقدامات ضرب الاجلی برای حل 
مشکلات زائران پیاده مشهد الرضا )ع ( در حوزه های خدمات 
بهداشتی ، درمانی ، نمازخانه های بین راهی و مجتمع های 
رفاهی انجام دهد .وی خاطرنشــان کرد: موضوعات نظارتی 
باید نتیجه بخش باشــد در غیر این صورت اقدامات دستگاه 
های اجرایی فایده ای نخواهد داشت .وی تصریح کرد: برای 
نتایج مثبت بازرســی ها و نظارت مشوق و برای نتایج منفی 

نیز برخورد قاطعانه اعمال شود .
شهداطلایهداراننظاماسلامی

هستند
خبر نگار مانه و سملقان نوروزی

مراسم گرامیداشت یادو خاطره 15 شهید روستا های اسلام 
آبــاد و انصار بــا حضور خانواده های ایثار گران مســئولان 
دســتگاه های اجــرای فرهنگی جانبازان دفــاع مقدس در 
محل مسجد روستای اســلام آباد بر گذار گردید.سر هنگ 
شجاع مسئول وابستگان سپاه خراسان شمالی در این مراسم 
معنوی گفت شهدا افتخار نظام اســلامی که  ارزش اقتدار 
عزت ســربلندی  امروزه حاصل خون پاک شهدا می باشد. 
وی افزود  امروزه درجامعه جهانی مســئولان  نظام اسلامی 
ازجایگاه ممتاز ی یبر خوردارند که  دشــمن هیچ وقت نمی 
تواند نظر غیر منطقی خورا بر کشور ما تحمیل کند.سرهنگ 
شجاع مشاور فرماندهی سپاه خراسان شمالی با اشاره به این 
مطلب گفت شهدای دفاع مقدس و شهدای حرم برای همه 
کشورهای که مورد طلم استکبار هستند برای خو شان الگو 
قرار دادند  زیرا فهمیدند که هویت اقتدار نظام اسلامی حاصل 
پربرکت خون شهدا است. وی در بخش دیگری ارج نهادن به 
مقام شامخ شهدارا یک وظیفه دانست و گفت بر پایی این یاد 
واره ها بیانگر رشــادت و ارج نهادن به خون شهد ا و معرفی 
رشــادت رزمند گان اسلام به نسل های آیند می با شد زیرا 
دشــمنان داخلی و خارجی نظام اسلامی به دنبال کم رنگ 
کردن  ایثارگری رزمندگان هشــت سال دفاع مقدس برای 

نسل های آینده است
قیمتخریدحمایتیگوشتقرمزدر

خراسانشمالیافزایشیافت
مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان شمالی گفت: قیمت خرید 
حمایتی گوشــت قرمز مطابق مصوبه کارگروه تنظیم بازار 
استان از یک کیلوگرم ۲1۲ هزار تومان به ۲1۷ هزار تومان 
افزایش یافت.علیرضا توســلی نیا روز یکشنبه اظهارداشت:  
دامداران خراســان شمالی در سفر اخیر وزیر جهاد کشاورزی 
از قیمت حمایتی پایین گوشــت قرمز گلایه داشتند که وی 
قول مساعد برای بررسی این موضوع داد و اکنون این وعده 

محقق شد.
وی تصریح کرد: بر این اساس قیمت خرید حمایتی گوشت 
پنج قطعه کارتنی از ۲1۲ هــزار تومان به ۲1۷ هزار تومان 
افزایش یافت و دامداران این خطه از این پس دغدغه ای در 
این رابطه نخواهند داشت.مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان 
شمالی افزود: 1۲ هزار و ۴۰۰ راس بره نر و ۴۰۰ راس گوساله 
نر پروار با مباشــرت اتحادیه ها دریافت، کشتار، قطعه بندی 
و بسته بندی شد و تاکنون ۳۳۰ تن گوشت منجمد کارتنی 
در سردخانه های استان ذخیره شد.وی گفت: خراسان شمالی 
بــا ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار راس دام ســبک و ۸۳ هزار راس 
دام ســنگین در زمره هفت استان اول کشور در جمعیت دام 
سبک قرار گرفته اســت و این مهم ضرورت توجه به تولید 
گوشــت قرمز را به عنوان یکی از اســتان های صادر کننده 

نمایان می سازد.
توســلی نیا تصریح کرد: بر اساس ابلاغ دستور العمل طرح 
خرید گوشت گوســفند منجمد کارتنی از محل مازاد تولید 
استان، خرید گوشت قرمز توسط شرکت پشتیبانی امور دام و 
با مباشرت اتحادیه های دامپروری از تاریخ هشتم تیرماه سال 

جاری در سطح استان اجرایی شد.

رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی 
با توجه بــه عملکرد نامناســب یکی از 
دفاتر شــعب قضایی، ضمن تذکر جدی 
به کارکنــان مربوطه، جهت رفع نواقص 
و ایرادات موجود، ضرب الأجل دو هفته 

ای تعیین کرد.
حجت الاســلام رضا براتــی زاده صبح 
یک شــنبه در حاشــیه بازدید سرزده از 
دادسرای عمومی و انقلاب بجنورد اظهار 
کرد: تقویت نظارت مســتمر بر عملکرد 
مجتمع قضائی، رعایــت نظم و انضباط 
اداری، اجــرای بــه موقع دســتورهای 
قضائی و تســریع در انجام امور، سرعت 
بخشیدن به روند تعیین تکلیف وضعیت 
پرونده هــای ارجاعی به شــعب و حفظ 
کرامت مراجعین مهم تاریخ موارد ســند 

تحول قضائی است.
رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی 

ادامه داد: باید به خواسته های شهروندان 
اهمیت ویژه داد.

وی افــزود: تجربه نشــان داده هر گاه 

روند نظارت ها در یک مجموعه اداری و 
سازمانی بر اساس هدف گذاری قانونی و 
در تمامی سطوح و سلسله مراتب کاری 

دارای پیوستگی، انسجام مناسب، نظم و 
دقت کافی باشد اهداف پیش بینی شده 
نیز متناســب با این روال در چشم انداز 

پیش رو بهتر محقق خواهد شد.
رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی 
در این بازدید خطاب به مدیران قضائی، 
محل کار را به عنوان خانه دوم کارکنان 
توصیف کرد و گفت: شایســته اســت 
مدیــران قضائی نســبت بــه نظافت و 
پاکیزگی محیط کار حساســیت بیشتری 
داشته و بر عملکرد نیروهای خدماتی در 
این خصــوص نظارت جدی تری اعمال 

نمایند.
براتی زاده در ادامــه با توجه به عملکرد 
نامناســب یکی از دفاتر شــعب قضائی، 
ضمن تذکر جــدی به کارکنان مربوطه، 
جهت رفــع نواقص و ایــرادات موجود، 

ضرب الأجل دو هفته ای تعیین کرد.

تذکررئیسکلدادگستریخراسانشمالیبهیکدفترشعبهقضایی
خبر
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شمالی  خراســان  دامپزشــکی  مدیرکل 
گفت: 11 میلیون و ۴۸ هزار قطعه جوجه 
ریزی در مرغداریه های استان انجام شده 
که این رقم نســبت به زمان مشابه سال 

گذشته 1۰.۹ درصد افزایش دارد.
به گــزارش اتفاقیــه به نقــل از روابط 
عمومی دامپزشکی خراسا ن شمالی، حمید 
خراسان  دامپزشــکی  رمضانی،  مدیرکل 
شــمالی اظهار کرد: صدور گواهی حمل 
بهداشــتی دام زنــده و فرآورده های خام 
دامی در دولت ســیزدهم به نسبت یک 
سال قبل از آن ۳5 درصد افزایش یافت.

وی گفــت: ۷۰ هزار و ۷۸۷ گواهی حمل 

بهداشــتی دام، طیور زنده و فرآورده های 
خام دامی در بازه زمانی مرداد ماه پارسال 
تا مردادماه امســال در این استان صادر 
شد. مدیرکل دامپزشکی خراسان شمالی 
افزود: در ایــن مدت 11 هزار و ۳1 راس 
دام ســنگین و ۸۶۷ هزار و۶11 راس دام 
ســبک و بیش از هشــت میلیون و ۶۴۶ 
هــزار و 5۰۰ قطعه مرغ زنــده با مجوز 

دامپزشکی جابه جا شده است.
رمضانی با اشاره به اینکه در این مدت 11 
هزار و ۳۸۴ مورد گواهی حمل بهداشتی 
به مقصد مراکز توزیع و عرضه این استان 
صادر شده اســت تصریح کرد: این رقم 

نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن 1۸ 
درصد افزایش یافت.

وی خاطرنشــان کرد: با راه اندازی پست 
قرنطینه دامی در گمرک اســتان در سال 
جاری ۳5۰ مورد محموله شامل فرآورده 
خام دامی خوراکی و مکمل غذایی دامی 
از خارج کشــور به اســتان وارد شد این 
اقلام پس از بررســی کارشناسی و انجام 
آزمایش های مربوطه تشریفات ترخیص 

در گمرک استان ترخیص شد.
رمضانی افزایش جوجه ریزی در ســالن 
های مرغداری استان را از دیگر اقدامات 
انجام شده در یک ســال گذشته عنوان 

کرد و گفت: حدود 11 میلیون و ۴۸ هزار 
قطعه جوجه ریزی انجام شد که این رقم 
نسبت به زمان مشابه سال گذشته 1۰.۹ 

درصد افزایش دارد. 
شمالی  خراســان  دامپزشــکی  مدیرکل 
اظهار داشــت: در یک سال گذشته حدود 
۶۰ میلیون نوبت سر واکسیناسیون طیور 
در استان انجام شد که این رقم نسبت به 
مدت سال ماقبل ۸.۷ درصد افزایش دارد.

وی گفت: 1۲۶ مورد برنامه مراقبت فعال 
مزارع آبزی پروری در اســتان انجام شد 
که این رقم نســبت به مدت مشابه ۳۰.۸ 

درصد افزایش داشت.

رییــس پلیــس راه فرماندهــی انتظامــی خراســان 
ــن و  ــرای تامی ــس راه ب ــم پلی ــت: 55 تی ــمالی گف ش
ــرای  ــتان ب ــای اس ــردد در جاده ه ــی ت ــای ایمن ارتق
ــاه(  ــت مهرم ــه نخس ــاه صفر)هفت ــر م ــلات آخ تعطی

ــد. ــارکت دارن مش
ــار  ــنبه اظه ــپیدکار روز یکش ــان اس ــرهنگ رحم س
داشــت: بــا توجــه بــه افزایــش ســفرهای تابســتانی و 
تــردد در جــاده هــای اســتان اکنــون ترافیــک در جاده 
بزرگراهــی فــاروج تــا جنــگل گلســتان نیمــه ســنگین 
اســت و پیــش بینــی مــی شــود کــه حجــم ترافیــک 

در روزهــای آتــی افزایــش یابــد.
ــمالی در  ــان ش ــس راه خراس ــرد: پلی ــح ک وی تصری
ــی در  ــای پلیس ــم ه ــت و تی ــاش اس ــاده ب ــال آم ح
ــی  ــی م ــت زن ــتقرار و گش ــف اس ــای مختل محوره
کننــد بنابرایــن از راننــدگان انتظــار مــی رود بــا توجــه 
ــه  ــا حوصل ــا، ب ــاده ه ــک در ج ــش ترافی ــه افزای ب

ــد. ــودداری کنن ــتابزدگی خ ــد و از ش برانن
ــا توجــه بــه تعطیــلات  ســرهنگ اســپیدکار گفــت: ب
ــردد در  ــی و ت ــق ییلاق ــه مناط ــفر ب ــش رو، س پی
جــاده هــای فرعــی و روســتایی هــم افزایــش مــی 
ــا  ــود ت ــی ش ــه م ــردم توصی ــه م ــن رو ب ــد از ای یاب
ــت  ــد رعای ــه ج ــی را ب ــی و رانندگ ــن راهنمای  قوانی

کنند.
ــه  ــترین حادث ــال بیش ــتان امس ــزود: در تابس وی اف
هــای ترافیکــی جــاده ای اســتان مربــوط بــه 
ــتگی  ــت آن خس ــه عل ــت ک ــودرو اس ــی خ واژگون
ــود، از  ــی ش ــرآورد م ــدگان ب ــی رانن ــواب آلودگ و خ
ایــن رو توصیــه مــی شــود کــه راننــدگان پــس از ۲ 
ســاعت رانندگــی، خــودرو را متوقــف و بــه مــدت 15 

ــد.   ــتراحت کنن ــه اس دقیق
رییــس پلیــس راه فرماندهــی انتظامــی خراســان 
شــمالی خاطرنشــان کــرد: طــرح تابســتانه پلیــس راه 

از اول تیرمــاه آغــاز شــده اســت و تــا پایــان تابســتان 
ادامــه دارد و تــلاش مــی شــود تا ســفرهای تابســتان 

بــا کمتریــن مشــکل و دغدغــه انجــام شــود.  
تاکید بر رعایت توصیه های ایمنی زائران  

ســرهنگ اســپیدکار در بخــش دیگــر ســخنان خــود 
ــه  ــران امــام رضــا)ع( ب ــه پیــاده روی زائ ــا اشــاره ب ب
ــران  ــرد: زائ ــان ک ــدس خاطرنش ــهد مق ــمت مش س
پیــاده بــرای حضــور در آییــن عــزاداری در روزهــای 
ــمت  ــه س ــاده روی ب ــال پی ــر در ح ــاه صف ــان م پای
ــی رود  ــار م ــراد انتظ ــن اف ــه از ای مشــهد هســتند ک

ــد. ــت کنن ــی را رعای ــکات ایمن ــه ن ک
رییــس پلیــس راه فرماندهــی انتظامــی خراســان 
ــت  ــلاف جه ــران خ ــرد: زائ ــان ک ــمالی خاطرنش ش
ــه  ــد و ب ــت کنن ــاده حرک ــا در ج ــت خودروه حرک
هنــگام پیــاده روی در شــب از لبــاس هــای شــبرنگ 

ــد.    ــتفاده کنن اس

مدیــرکل کتابخانه های عمومی خراســان شــمالی از 
عضویت 11 هزار و ۳15 کودک در کتابخانه های عمومی 

استان در بخش های شهری و روستایی خبر داد.
مهدی آریان با اعلام این خبر، اظهار کرد: یکی از سیاست 
هــای مهم کاری نهــاد کتابخانه های عمومی کشــور، 
گســترش فعالیت های فرهنگی، آموزشی و اجتماعی در 
ســطح کتابخانه های عمومی برای تمامی سنین به ویژه 

کودکان و نوجوانان است.
آریان با اشــاره به عضویت 11 هــزار و ۳15 کودک در 
کتابخانه های عمومی استان، افزود: این کودکان در رده 
سنی زیر یک تا 11 سال هستند و در حال حاضر بیش از 
1۴1 هزار نســخه کتاب برای کودکان در کتابخانه های 

عمومی استان موجود است.
وی گفت: برگزاری کلاس های آموزشــی کاردســتی، 
خلاقیت مــادر و کودک، اوریگامی، دیوار کوب و آبرنگ، 

آموزش تفکر فلســفی، نقاشــی و طراحی، نشست های 
کتابخوانــی و قصه گویی، مســابقات کتابخوانی و تهیه 
اسباب بازی در رشــد خلاقیت کودکان از جمله اقدامات 
انجام شــده در کتابخانه های عمومی اســتان در بخش 

کودکان است.
آریــان با بیان اینکه بخش کودک کتابخانه های عمومی 
استان زنده و پویا است و ۶ روز هفته به کودکان اختصاص 
دارد، افزود: ارائه خدمات به کودکان و نوجوانان به عنوان 
آینده ســازان این مرز و بوم جــزو اولویت های کتابخانه 
های عمومی استان اســت و در این راستا تلاش کردیم 
با بازطراحــی بخش های کودکِ کتابخانــه ها، فضایی 

دلنشین و شاد برای مطالعه کودکان فراهم کنیم.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراســان شمالی در ادامه 
تصریح کرد: نهاد کتابخانه های عمومی کشــور هر ساله 
دوره هــای آموزشــی مختلفی برای کتابــداران به ویژه 

کتابداران بخش کودک با هدف ارتقاء ســطح عملکرد و 
ارائه خدمات برگزار می کند.

آریــان افزود: برگــزاری دوره های مبانــی قصه گویی، 
هم افزایی مهارت های قصه گویی، آشــنایی با ناشــران 
ایرانــی کودک و نوجوان، مهارت هــای برقراری ارتباط 
موثر، شــاداب ســازی محیط کتابخانه های عمومی و... 
از جمله دوره های آموزشــی برگزار شــده از سوی نهاد 
کتابخانه های عمومی کشــور بــرای کتابداران در حوزه 
کودکان و نوجوانان اســت.وی در بخش پایانی ســخنان 
خود به راهیابی ۳ کتابدار استان به مرحله کشوری اولین 
جشــنواره ملی قصه گویی اشــاره داشــت و اظهار کرد: 
کتابداران اســتان خراسان شمالی تلاش دارند با توجه به 
نیاز کودکان، فعالیت های مختلف آموزشی و فرهنگی را 
در کتابخانه های عمومی برگزار کنند و با شرکت در دوره 

های آموزشی مختلف اطلاعات خود را بروزرسانی کنند.

افزایش۱۱درصدیجوجهریزیدرمرغداریهایخراسانشمالی

۵۵تیمپلیسبرایتعطیلاتآخرماهصفرجادههایخراسانشمالیرارصدمیکنند

مدیرکلکتابخانههایعمومیاستانخبرداد:

عضویتبیشاز۱۱هزارکودکدرکتابخانههایعمومیخراسانشمالی



هر ســاله با سردتر شــدن هوا و افت فشــار گاز برای 
جلوگیــری از مصــارف گاز خانگــی، گاز صنایع قطع 
می شــوند و صنایع به ناچار برای ادامه روند تولید باید از 
ســوخت های جایگزین استفاده کنند که هر ساله در این 
حوزه مشــکلاتی ایجاد می شود.داغ شدن بازار سوخت 
دوم صنایع با ســردی هوا/ محدودیت های ســوختی 
صنایع؛ مصرف بالای نیروگاه شیروان یا کم کاری سایر 

صنایع؟,
با ســرد شدن هوا و افزایش میزان مصرف گاز در استان 
ها، قطعا اولویت تامین ســوخت گرمایشــی با مصارف 
خانگی اســت و براین اســاس طبق اعلام شرکت ملی 
گاز، محدودیــت های گازی برای صنایع اســتان لحاظ 

می شود.
پرواضح است که با اعمال محدودیت های گازی صنایع، 
به همین میزان تولید آنها کاهش پیدا می کند و در حوزه 

بازار، عرضه و تقاضا مشکلاتی به همراه دارد.
نکته قابل توجه این اســت که تمــام صنایع علاوه بر 
ســوخت اصلی که همان گاز شهری است، برای تامین 
ســوخت جایگزین به عنوان ســوخت دوم، از نفت گاز 
یا نفت کوره اســتفاده می کنند که در اســتان خراسان 
شــمالی از بین صنایع بزرگ اســتان، صنایعی همچون 
ســیمان، آلومینا و قند شیروان در فصل های سرد سال 
با افزایش میزان مصرف از ســوخت مــازوت به عنوان 
سوخت جایگزین استفاده می کنند و مابقی صنایع استان 

نیز از نفت گاز برای سوخت دوم بهره مند می شوند.
سوخت مازوت که در عمل به خاطر غیراستاندارد بودن 
و آلودگی هایی زیســت محیطی که ایجاد می کند، در 
جایگاه ســوخت های بی ارزش به حســاب می آید، در 
حال حاضــر بخاطر محدودیت ســوخت اصلی صنایع، 
صدرنشین ســوختهای جایگزین کارخانجات در سراسر 

کشور شده است.
تامین سوخت نیروگاه در فصل زمستان در اولویت است

هر ساله سردی هوا، گرمای استقبال از مازوت را بیشتر 
مــی کند، اما نکته قابل توجه این اســت که ســوختی 
همچون مازوت که به فراوانی در کشور ایران تولید می 
شــود و صنایع از روی اجبار برای تامین تولیداتشــان و 
جلوگیری از تعطیلی خط تولید از این ســوخت به عنوان 
جایگزین در فصل های ســرد ســال استفاده می کنند، 
دردسرهایی را برای صاحبان صنایع به وجود آورده است.

موضوع مهم در این قضیه این اســت که ســوخت دوم 
نیروگاه ســیکل ترکیبی شیروان، نفت گاز است و بیش 
از دو ســوم برق تولیدی برای خارج اســتان صادر می 
شود، در حالی که محدودیت های گازی استان متحمل 
صنایع خراسان شمالی می شود که براین اساس از آغاز 

محدودیــت های گازی بخش زیــادی از نفت کش ها 
جهت تامین سوخت دوم نیروگاه در مسیر تردد قرار می 

گیرند.
همچنین نکته دیگری که شــاید در این موضوع دارای 
اهمیت باشد این است که برخی از صنایع در زمان اعلام 
شده شرکت نفت نسبت به خرید و تامین و ذخیره سازی 
سوخت دوم هیچ اقدامی انجام نمی دهند و باذخایر خالی 
به پیشــواز فصل زمستان می روند و در آن ایام با توجه 
به بالا رفتن مصرف و تمرکز بر تامین ســوخت نیروگاه، 
مدت زمان بیشــتری باید در صف انتظار قرار بگیرند و 
باعث تعطیل شدن خط تولید این مجموعه ها در برخی 
موارد می شود که گاها با افزایش قیمت سوخت، ترجیح 
می دهند خط تولید به حالت تعطیل در بیاید و نسبت به 

خرید سوخت دوم حرکتی انجام نمی دهند.
اتصال نیروگاه شــیروان به خط انتقال ســوخت، کمبود 

سوخت صنایع دیگر استان را رفع می کند
باتوجه به اهمیت موضوع محمد وحیدی، نماینده مردم 
پنج شهرســتان بجنورد، رازوجرگلان، مانه و سملقان، 
گرمه و جاجــرم در رابطه با این موضــوع در گفتگو با 
خبرنگار عصراترک توضیح داد: در حال حاضر خراســان 
شــمالی به خطوط انتقال ســوخت کشور متصل نیست 
و بیشــترین شــبکه حمل و نقل درگیر انتقال بنزین و 
نفت و گاز به داخل اســتان می شــود و در شبکه توزیع 

مشکل داریم.
وی بیان داشت: بیش از دو سوم برق تولیدی در نیروگاه 
شــیروان برای خارج اســتان اســت اما مصرف بالای 
ســوخت این نیروگاه در ایام زمستان واحدهای صنعتی 

استان را دچار مشکل می کند.
وحیدی افزود: اگر این  نیروگاه در خراســان شمالی به 

خط لوله انتقال ســوخت وصل شود،  شبکه حمل و نقل 
برای تامین سوخت استان، آزاد می شود.

وی با اشاره به اینکه تاکنون کسی پیگیر انتقال خط لوله 
سوخت به استان نبوده است، گفت: تاکنون تمام پیگیری 
ها برای افزایش ظرفیت حمل و نقل ســوخت بوده، در 
حالی که این موضوع با اولویت برای اســتان در دست 
پیگیری اســت و مجموعه وزارت نفت و پخش فرآورده 
های نفتی کشور، موضوع را پذیرفته و در مرحله ارزیابی 
قرار گرفته تا خط مسیریابی شود که از چه مسیری باید 
عبور کند، چه فشــاری داشته باشــد و چند ایستگاه در 

مسیر احداث شود./عصراترک
مکاتبات شرکت نفت به صنایع خراسان شمالی برای 

تامین سوخت دوم
مجتبی شکوری، مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خراسان شمالی اظهار داشت: اقدامات مربوط به 
ذخیره سازی ســوختی برای صنایع طبق روال هر ساله 
در حال انجام است که امسال نیز ذخیره سازی سوخت 

صنایع در حوزه نفت کوره آغاز شده است.
وی با اشــاره به اینکه از صنایع بزرگ اســتان، کارخانه 
سیمان، قند شیروان و آلومینا جاجرم سوخت دومشان از 
نوع نفت کوره است، گفت: طبق مکاتبات صورت گرفته 
با کشور، مقرر شد که مدت ذخیره سازی سیمان به یک 
ماه افزایش پیدا کند تا در فصول ســرد سال این صنعت 

خاموش نشود.
شکوری اضافه کرد: این در حالی است که مدت ذخیره 
سازی نفت کوره دو هفته ای و نفت گاز یک هفته بوده، 
اما به دلیل شرایط خاص صنعت سیمان، مذاکراتی انجام 

شد که مدت ذخیره سازی به یک ماه برسد.
این مقام مســئول با اشاره به اینکه مخزن ذخیره سازی 

ســوخت دوم و جایگزین کارخانه ســیمان بجنورد، ۲۹ 
میلیون لیتر ســوخت است، افزود: براساس برآورد انجام 
شده میزان ســوخت مورد نیاز این کارخانه در روزهای 
محدودیت های گازی 15 میلیون لیتر است که مخزن از 
سال گذشته 1۰ میلیون لیتر سوخت داشته و پنج میلیون 
لیتر برای امسال تخصیص پیدا کرد که تاکنون دو و نیم 

میلیون لیتر سوخت تخلیه شده است.
درخواست صنایع برای تامین سوخت دوم بدون معطلی 

انجام می شود
مدیر شــرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان 
شمالی خاطرنشــان کرد: با پیش بینی و تامین سوخت 
جایگزین صنایع، از آغاز محدودیت های گازی و مصرف 
ســوخت دوم، مجددا سوخت برای مخزن در نظر گرفته 
می شــود که بدون تعطیلی و کمبود سوخت این مسیر 

را ادامه دهند.
شــکوری با بیان اینکه، ســوخت جایگزین بقیه صنایع 
اســتان خراسان شــمالی نفت گاز اســت، گفت: براین 
اساس مکاتبات و نامه نگاری به تمام صنایع، مرغداری 
ها و صنایع کشــاورزی ها انجام شــده، تا در ایامی که 
محدودیت های گازی شروع نشده، بتوانند منابع ذخیره 

سازی را تامین کنند.
قیمت جدیدی برای سوخت جایگزین تاکنون اعلام 

نشده است
وی ادامه داد: همچنان نکته قابل توجه این اســت که 
در تابستان سال جاری، استفاده و استقبال دستگاه های 
اجرایی از دیزل ژنراتور، طبق هماهنگی انجام شده بین 
شرکت برق و سوخت هیچ مشکلی به وجود نیامد و هیچ 

قطعی در حوزه برق وجود نداشت.
شــکوری با بیان اینکــه تاکنون قیمت تمــام فراورده 
های نفتی یک ســان بوده و هیچ تغییری نداشته است، 
گفت: براساس مصرف اســتانداری که کشور مشخص 
کرده، اگر صنایع از میزان سوخت تعیین شده، استاندارد 
باشــد، مابه التفاوت سوخت توسط کشور واریز و در غیر 
 اینصــورت باید صنعت مبلغ را به صورت کامل پرداخت 

کند.
وی همچنین با بیان اینکه حجم بالایی از سوخت وارد 
شده به استان برای تامین سوخت نیروگاه شیروان مورد 
استفاده قرار می گیرد، گفت: در روزهای محدودیت های 
گازی در فصل زمســتان قطعا این درخواست ها بالاتر 

نیز خواهد رفت.
این مقام مســئول گفت: براین اســاس مکاتباتی را از 
اســتان انجام دادیم که اگر بتــوان حداقل نیروگاه را به 
خط انتقال ســوخت متصل کنیم تا نفت کش ها برای 
سوخت جایگاه ها و سایر صنایع آزاد باشند. /عصراترک

گزارشیازوضعیتتامینسوختدومبرایصنایعخراسانشمالی؛

داغشدنبازارسوختدومصنایعباسردیهوا

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

3 دوشنبه 1401/06/28 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2656 - مسلسل 2646
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۷1 - اصلی اراضی سوهانی

1-ششــدانگ اعیان یکباب منزل مســکونی از پلاک ۲۲5 فرعی از 1۷1 اصلی فوق به مساحت 1۷۲/5۳ متر مربع 
ابتیاعی آقای امان اله ســلیمی راد به میزان یک و نیم دانگ مشــاع ) معادل ۲5 درصد مشاع( از ششدانگ و خانوم 
فاطمه هاشمی به میزان هفتاد و پنج صدم از یک دانگ مشاع )معادل 1۲/5 درصد مشاع( از ششدانگ و آقای محمد 
رحیم ســلیمی راد به میزان یک ونیم دانگ مشاع )معادل ۲5 درصد مشاع( از ششدانگ و بتول سلیمی راد به میزان 
هفتاد و پنج صدم از یک دانگ مشاع ) معادل1۲/5 درصد مشاع( از ششدانگ و آقای رحمان سلیمی راد به میزان یک 
و نیم دانگ مشــاع )معادل ۲5 درصد مشاع( از ششدانگ از محل مالکیت رسمی )عرصه( اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان بجنورد برابر آراء شماره 1۷۷5_1۴۰1 و 1۷۷۹_1۴۰1 و 1۷۸۹_1۴۰1 و 1۷۸۳_1۴۰1 و 1۷۸۶_1۴۰1 
مورخ 1۴۰1/۰5/۲۴ _ کلاسه های ۰۴۷۹_۹۹ و ۰۰۶1_1۴۰۰ و ۰۰5۶_1۴۰۰ و ۰۰۷5_1۴۰۰ و ۰۰۳۳_1۴۰۰

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰1/۰۶/1۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰1/۰۶/۲۸

شناسه آگهی : 1۳۷۲55۰
اکبراقبالی، رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰1۷۸۷ ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له اسماعیل محمد زاده مقدم 
و محکوم علیه محمد محســنی و با موضوع مطالبه طلب که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : 
مشخصات ملک: ملک واقع در بجنورد- خیابان ۳۲ متری شهدا - خیابان معراج۔ نبش معراج ۹- پلاک 11۳ بازدید بعمل 
آورده ، ضمن بررسی موضوع و روئیت حدودات و موقعیت آن به شرح ذیل گزارش مي نماییم. مطابق سند مالکیت و پروانه 
ســاخت ملک شــامل شش دانگ عرصه و اعیان به شــماره پلاک 1۰۶1 باقیمانده 1۲۴۴ مجزا 1۹۶ بخش دو اصلي 1۶۹ 
بجنورد به مســاحت عرصه مطابق ســند 155,۸ مترمربع پس از عقب نشیني و مساحت فعلي 11۷,۰5 مترمربع دو نبش با 
گذر 1۰ متری از شمال و گذر ۲۰ متري از غرب . أعیان مطابق پروانه ساخت به شماره ۸1۴۲ مورخ ۸۴/5/15 داراي 1۰۰ 
مترمربع زیربنا در همکف با کاربري )15 مترمربع مســکوني-۷مترمربع انباري-۴۷ مترمربع پارکینگ-۳1 مترمربع تجاري( 
طبقه اول 1۰۲ متر مربع زیربنا با کاربري مســکوني با قدمت 15 ســال ســاخت فاقد پایانکار با مشخصات اسکلت فلزي و 
ســقف تیرچه بلوک- نما همکف ندارد- طبقه اول ســنگ پلاک نیریز سفید- پنجره ها یو پي وي سي دوجداره - سیستم 
گرمایش بخاري گازي - سیســتم ســرمایش کولر آبي- کف واحد سیمان- کابینت ام دي . اف - انشعابات آب، برق و گاز 
دارد. بنا به اظهارات مالک، ملک در قســمت تجاری در تصرف مســتاجر آقاي علی کهن سال )مغازه تعویض روغني( و تا 
مرداد 1۴۰1 قرارداد دارد با مبلغ رهن ۲۰ میلیون تومان و اجاره ماهیانه ۷5۰ هزار تومان . طبقه اول مســکوني در تصرف 
مالک مي باشــد. با توجه بــه موقعیت ملک ،عرف محلي روز و عوامل موثر در ارزیابــي ارزش کل ملک فارغ از بدهي به 
اشخاص حقیقی و حقوقی با احتساب قسمت تجاری به مبلغ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا معادل ۲۰/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) 
بیســت میلیارد و ســیصد میلیون ریال ( تعیین میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در سه 
شنبه مورخ 1۴۰1/۰۷/1۹ ساعت 1۲:۰۰ و 1۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد 
به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم 
و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس 

از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _کنعانی شناسه آگهی:1۳۸۲۳5۸   
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
درگیری در سقز در پی تدفین مهسا امینی

صبح امروز پیکر مهسا امینی با حضور خانواده و شماری 
از مردم سقز در آرامستان آیچی این شهر خاکسپاری شد 
پس از انجام مراسم بخشی از مردم از محل خاکسپاری 
متفرق شــدند، اما شماری از آن ها در محل باقی ماندند 
و اقدام به ســردادن شعار هایی برای رسیدگی و بررسی 
دقیق ابعاد ماجرا شدند. همچنین در بین جمعیت افرادی 
بودند که شعار های اعتراضی سر دادند. این افراد سپس 
به ســمت فرمانداری سقز حرکت و در مقابل ساختمان 
فرمانداری تجمع و شــروع به شــعار دادن کردند. افراد 
حاضــر در این تجمع پس از حضور نیرو های انتظامی و 

شلیک گاز اشک آور متفرق شدند.
جوکار: حادثه ناگوار مرگ مهسا امینی را میدانی بررسی 

خواهیم کرد
رئیس کمیســیون شــورا ها و امور داخلی کشور گفت: 
حادثــه ناگوار مرگ مهســا امینی را میدانی بررســی 
خواهیم کرد. محمــد صالح جوکار در گفتگــو با ایلنا، 
درباره دســتور رئیس مجلس به کمیسیون شورا ها برای 
بررسی مرگ مهسا امینی گفت: ان شاءالله پیرو دستوری 
که رئیس مجلس به کمیسیون شــورا ها و امور داخلی 
کشور داده اند، تیمی تشکیل خواهد شد و میدانی بررسی 
لازم را انجام خواهیم داد. رئیس کمیســیون شورا ها و 
امور داخلی کشــور تاکید کرد: هــم در رابطه با بحث 
مجوز هایی که بوده اســت و هم اتفاقــی که افتاده، از 
کلیه کسانی که در این موضوع دخیل بودند، پرس وجو 
خواهد شــد و بررســی می کنیم و گزارش این حادثه را 
به صحن علنی مجلس خواهیم آورد. وی در پاســخ به 
سوال دیگر مبنی بر این که این نخستین بار نیست که 
گشــت ارشاد دســت به اقدامات اینچنینی می زند و در 
گذشــته نیز شاهد رفتار هایی بودیم که باعث جریحه دار 
شدن احســاس عمومی و افکار عمومی شده است؛ آیا 
بهتر نیســت در این رابطه اقدامــات دیگری همچون 
اقدامــات فرهنگی صورت گیرد، گفــت: در این رابطه 
اقدامات و فعالیت های ایجابی اهمیت دارد و دستگاه ها 
و نهاد هایی که با موضوع حجاب و عفاف مرتبط هستند 
مســئولیت دارند و باید اقدامات خودشان را انجام دهند. 
جوکار خاطرنشــان کرد: البته پلیس نقش خودش را به 

عنوان ضابط قضایی ایفا خواهد کرد، اما در رابطه با این 
حادثه تاســف باری که اتفاق افتاده باید همه جوانب را 

بررسی کنیم.
نمونه برداری از بافت ها و اعضای داخلی بدن »مهسا 

امینی«
مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران: نمونه های لازم 
از بافت ها و اعضای داخلی بدن متوفی برداشــته شد و 
نسبت به ارســال نمونه ها به آزمایشگاه های تخصصی 
اقدام شد. به محض حصول نتایج آزمایش های ارسالی 
بــا در نظر گرفتن نتایج معاینه و کالبدگشــایی، متعاقبا 
نسبت به تعیین علت فوت اقدام و به مقام قضایی ارسال 

خواهد شد.
اطلاع از چرایی و چگونگی فوت مهسا امینی حق مردم 

است
محســن پیرهادی، نماینده تهــران در یادداشــتی در 
صفحه ی اینستاگرامش نوشت: خود را به عنوان نماینده 
مردم در خانه ملت، مکلــف و موظف به پیگیری فوت 
مهســا امینی می دانــم و باور دارم اطــلاع از چرایی و 
چگونگی بروز این خســران، حق مردم است. خسرانی 
که بار ها و بار ها زمینه بروز آن مســتقیم و غیرمستقیم 
از ســوی دلســوزان نظام و خادمان مردم به مسئولان 
امر هشــدار داده شــده بود. او تاکید کرد: پیگیری این 
ضایعه نباید محــدود و معطوف به آخرین حلقه زنجیره 
یعنی نیروی انتظامی باشــد بلکه باید ریشه ها و ارکان 
این مســئله موشکافی و بررسی شــود. او نوشته است 
که بار ها زمینه بروز این خسران مستقیم و غیرمستقیم 
از ســوی دلســوزان نظام و خادمان مردم به مسئولان 
امر هشــدار داده شده بود. پیرهادی پیشتر در نامه ای به 
سردار اشتری خواستار نظارت بیشتر بر رفتار و عملکرد 

ضابطان گشت ارشاد شده بود.
آمار حیرت برانگیز از میزان واکنش های مجازی به 

موضوع مهسا امینی
تاکنون بیش از 1۹۰ هزار توئیت در این رابطه منتشــر 
شــده است. این توئیت ها به شکل خیره کننده ای لایک 
شــده اند و در مجموع بیش از ۷.5 میلیون! بار لایک و 
۸۳۰ هزار بار بازنشــر شــده اند. توئیت هایی که در این 
زمینه بیشــترین لایک را داشته اند توسط علی کریمی، 

حســین ماهینی و هیچ کس، خواننده رپ، منتشر شده 
اســت. هر ســه توئیت بیش از 5۰ هزار بار لایک شده 
که به نســبت فضای توئیتر عدد قابل توجهی است. بر 
اســاس این داده ها می توان گفت که در یک سال اخیر، 
هیچ موضوعی به اندازه مرگ مهسا امینی واکنش های 

مجازی را به  دنبال نداشت.
واکنش امام جمعه پاوه درخطبه های نماز جمعه به 

کشته و زخمی شدن چند کولبر در مرز نوسود
حاج ماموســتا ملا قادر قادری، امام جمعــه پاوه: بنده 
بار ها گفته ام کولبری شــغل نیســت. کولبری مقدس 
نیست. شریعت اسلام به بنده و شما که خود را مسلمان 
می دانیــم، می فرمایــد: اگر راه حج ناامــن بود به حج 
نروید. حال شــما برای چه کسی کولبری می کنید؟ به 
خدا قسم اگر کوله مال خودتان بود، بنده کمتر ناراحت 
می شــدم، ولی این کوله ای که شما حمل می کنید، مال 
سرمایه داران کرمانشــاه و تهران و مریوان و سنندج و 
پاوه است. شبی حداقل، ۲۰ تن وسیله به نوسود می آید. 
اگر بین مرز تا نوســود یکی را ببینند او را می زنند، اما از 
نوســود به این طرف این همه بار قاچاق می آید و کسی 
کاری نــدارد. این درد دل را به چه کســی بگوییم؟ /

پاوه پرس
وزارت اقتصاد: بخش هایی که تاکنون مالیاتی پرداخت 

نمی کردند باید نگران باشند
وزارت اقتصاد اعلام کرد: سیاست مالیاتی دولت سیزدهم 
برخلاف دولت های گذشته، کاهش فشار مالیاتی از بخش 
رسمی اقتصاد کشور و انتقال آن به بخش های غیررسمی، 
نامنظم و مالیات گریز اســت که اغلب پنهان هستند. در 
حالی که همواره در ســال های اخیر کارشناســان بر نبود 
عدالت مالیاتی در کشــور تأکید داشــتند، دولت سیزدهم 
سعی کرده اســت با تغییر رویکرد در این بخش، مالیات 
گریزان را شناسایی و مالیات حقه دولت را از آن ها دریافت 
کند تا همانند گذشته به بخش اقتصاد رسمی کشور فشار 
وارد نشــود. بر اساس مصوبه جدید شورای پول و اعتبار، 
تفکیک حســاب های تجاری و شــخصی شامل افرادی 
می شــود که تاکنون بــا ترفند های گوناگــون از زیر بار 
پرداخت مالیات شــانه خالی می کردند و علی رغم برخی 
جوســازی ها، مصوبه جدید هیچ آسیبی به بخش رسمی 

اقتصاد کشور که تاکنون به صورت رسمی در حال فعالیت 
و پرداخت مالیات قانونی خود بودند، نخواهد رســاند؛ اما 
بخش های غیررسمی اقتصاد که تاکنون مالیاتی پرداخت 
نمی کردند باید نگران باشــند و عملا هیچ فشار مالیاتی 
جدیدی به مؤدیان رســمی کشور وارد نمی شود. حتی در 
این مصوبه جای اعتراض برای افراد نیز قرار داده شــده 
و اگر کسی مدعی اســت که حساب وی شخصی است 
می تواند آن را با ســند اثبات کند تا رسیدگی شود. این در 
حالی است که در پنج سال اخیر یک میلیون شرکت فعال 
در اقتصاد شناسایی شده اند که از این شرکت ها فقط ۳۳۰ 

هزار شرکت اظهارنامه داده اند.
کدام کالای ایرانی در چین بیشترین طرفدار را دارد؟

بر اســاس براورد های صورت گرفته، تا پایان مرداد ماه، 
ایران حدود 1۲.۳ میلیون تن کالا به ارزش ۶.۷ میلیارد 
دلار به چین صادر کرده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبــل از نظر مقدار افتی نیم درصــدی و از نظر ارزش 
رشدی بیش از ۲۲ درصدی را ثبت کرده است. در طول 
ایــن مدت متانول، پلی اتیلن، پروپان مایع، کاتد مس و 
ورق فولادی ضخیــم اصلی ترین کالا های ایرانی بوده 

که مورد استقبال چینی ها قرار گرفته است.
تصمیم مهم بانک مرکزی روسیه پس از پیش بینی 

کاهش نرخ تورم
بانک مرکزی روســیه در پی نشست سیاست های مالی 
روز جمعه اعلام کرد که نرخ بهره را از ۸ به ۷.5 درصد 
کاهــش می دهد، زیــرا پیش بینی کرده کــه نرخ تورم 
سالانه کاهش می یابد. بانک مرکزی روسیه اعلام کرده 
نرخ رشــد قیمت مصرف کننده کاهشی بوده و به افت 
تورم سالانه در نیمه دوم سال کمک می کند. همچنین 
شــاخص های اقتصادی، حاکــی از پویایی فعالیت های 
اقتصادی بوده و این شــاخص ها بهتــر از آنچه بانک 
روســیه پیش از این در ماه جولای پیش بینی کرده بود، 
است و  شرایط فعلی در کاهش نرخ تورم کمک می کند. 
بانــک مرکزی در عیــن حال تأکید کرده که شــرایط 
بیرونی که اکنون روســیه با آن درگیر است، به عنوان 
چالش بزرگ در وضعیت اقتصادی کشــور محســوب 
می شود، اما با وجود این، بخش خصوصی روسیه خود را 

با این شرایط سازگار کرده اند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانــون و ماده 1۳آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شــده اسامی افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و 
تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز 
در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح 

ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۷1 - اصلی اراضی سوهانی

1-ششدانگ یکباب ســاختمان از پلاک شماره ۹۲۰ فرعی از 
1۷1 اصلی فوق به مســاحت 15۷/۲۲ متر مربع ابتیاعی خانوم 
فاطمه ســعیدی از محل مالکیت رسمی ذبیح ا... یوسفی برابر 
رای شــماره 1۷5۶_1۴۰1 مــورخ 1۴۰1/۰5/۲۳ - کلاســه  

1۴۰۰_۰۴5۴
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل 
تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل 
دهند در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰1/۰۶/1۲

  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰1/۰۶/۲۸
شناسه آگهی : 1۳۷1۶۲۶  

 اکبراقبالی رئیس ثبت اســنادو املاک منطقه یک 
بجنورد


